KSM M 5206 - 2RS RULMAN KSM M 5206 -
2RS 0 1 Ad 0 335,00 TRY HARİÇ 335,00 TRY

KLT ASA 050XI KİLİT ZZE-
ASA050XI 0 50 ad 0 6,50 TRY HARİÇ 325,00 TRY

SKF RULMAN 22310 EK/C3 22310EK/C3 0 2 ad 0 1.100,00 TRY HARİÇ 2.200,00 TRY
TOPLA
M 0 70 2.035,96 TRY 3974.320 TRY

YALNIZ:ÜÇ BIN DOKUZ YÜZ YETMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI OTUZ İKI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 3.974,32 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.